ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số :         /UBND                    Phương Sài, ngày   tháng     năm 2023

     V/v trả lời đơn phản ánh

của bà Nguyễn Thị Thuý Ngân

  Kính gửi : Bà Nguyễn Thị Thuý Ngân

  Trú tại: 118/34 Trần Quý Cáp– Phương Sài – Nha Trang

 UBND Phường Phương Sài có nhận đơn của bà Nguyễn Thị Thuý Ngân -

trú tại 118/34 Trần Quý Cáp, phường Phương Sài, thành phố Nha Trang, tỉnh

Khánh Hoà, vào ngày 03/7/2023 phản ánh về hộ ông Nguyễn Thành Tự, địa chỉ:

118/32 Trần Quý Cáp, phường Phương Sài, thành phố Nha Trang sữa chửa và

nâng mái nhà lên cao làm đổ dồn nước qua nhà bà Ngân.Về vấn đề này, UBND

phường trả lời như sau:

UBND phường Phương Sài đã tiến hành mời bà Nguyễn Thị Thuý Ngân,

ông Nguyễn Thành Tự đến UBND Phường giải quyết và làm rõ nội dung theo

đơn phản ánh (Do điều kiện sức khơẻ yếu, nên con trai Nguyễn Thành Hải đến

UBND phường đề làm việc thay).

Tại buổi làm việc: Cả 02 hộ đều không có giấy chứng nhận QSDĐ, ông

Hải cam kết sẽ lắp đặt máng xối để nước mưa không chảy sang nhà bà Ngân.

UBND Phường có đề nghị hộ ông Tự chấp hành khắc phục vụ việc trên.

UBND Phường thông báo cho bà Nguyễn Thị Thuý Ngân được biết./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                            CHỦ TỊCH
- Lưu : VT, TP.

 Văn Duy Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:07:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Văn Duy Vinh<vdvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:15:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯƠNG SÀI<phuongsai.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!